РЭСПУБЛ1КАНСК1
САЮЗ БУДАУН1КОУ

РЕС ПУ БЛИК АНС К ИЙ
СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ

Рэспублжа Беларусь
220036, г. Мшск.

вул. К.ТНбкнехта, 66,
пам. 123 (5 паверх)

тэл./факс (+375 17) 378 49 1 1
www.belss.by

E-mail: office@belss.by

Республика Беларусь
220036, г. Минск,

ул. К. Либкнехта, 66,
пом. 123 (5 этаж)

тел./факс (+375 17) 378 49 1 1
www.belss.by

E-mail: office@belss.by

Исх. № 4 от 18.01.2024

Руководителям организаций -  членам
Республиканского Союза Строителей

О направлении предложений

Уважаемые коллеги !

Республиканский Союз Строителей благодарит за сотрудничество
и приглашает к активному взаимодействию в год качества!

В целях реализации уставных задач Союза по обеспечению
устойчивой работы организаций, высокого качества и
конкурентоспособности продукции, работ, услуг, наращивания
экспортного потенциала, актуализации нормативной правовой базы
строительства, просили бы представить Ваши предложения в
тематический План работы Союза для их рассмотрения на расширенном
заседании Совета Республиканского Союза Строителей, проведение
которого планируется в феврале текущего года.

Предложения просили бы направить на электронную почту Союза
office@belss.by до 1 февраля 2024 года.

С уважением,

Председатель А.И.Ничкасов

Клокова(+17)378 49 11

http://www.belss.by
mailto:office@belss.by
http://www.belss.by
mailto:office@belss.by
mailto:office@belss.by